ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ TỊNH ẤN TÂY

Số:       /BC-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập  - Tự do - Hạnh phúc

  Tịnh Ấn Tây, ngày       tháng 02 năm 2025

BÁO CÁO

V/v Cơ sở sản xuất sắt, nhựa, gỗ Thiên Tín tự ý xâu dựng nhà xưởng chưa được

cấp phép xây dựng.

Vào ngày 24/02/2025 UBND xã kiểm tra thực tế thì phát hiện Cơ sở sản xuất

sắt, nhựa, gỗ Thiên Tín hiện đang thi công xây dựng nhà xưởng chưa được cấp phép

xây dựng nhưng tự ý xây dựng với diện tích xây dựng khoảng 1.200m2 (chiều rộng

20m, chiều dài 60m). Qui mô xây dựng: Móng đỗ bê tông, tường xây gạch nung 6 lổ,

đã lắp dựng các vị kèo, xà gồ thép. Vị trí xây dựng trong khuôn viên Cơ sở sản xuất

sắt, nhựa, gỗ Thiên Tín thuộc Cụm Công nghiệp - Làng nghề xã Tịnh Ấn Tây.

Tại vị trí Cụm Công nghiệp - Làng nghề xã Tịnh Ấn Tây thẩm quyền quản lý

thuộc trách nhiệm của Ban QLDA ĐTXD và PTQĐ TP Quảng Ngãi . Để có cơ sở

làm việc với lãnh đạo Cơ sở sản xuất sắt, nhựa, gỗ Thiên Tín theo thẩm quyền,

UBND xã kính đề nghị UBND thành phố chỉ đạo Ban QLDA ĐTXD và PTQĐ TP

Quảng Ngãi, Đội quản lý trật tự đô thị thành phố Quảng Ngãi có biện pháp xử lý

kip thời.

UBND xã báo cáo và kính đề nghị UBND thành phố được biết xem xét chỉ đạo

để thực hiện./.

Nơi nhận:
- UBND thành phố;

- Ban QLDA ĐTXD và PTQĐTP;

- phòng QLĐT TP

- Đội QLTTĐT TP;

-  CT, các PCT UBND xã;

- Lưu VT.

KT CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Tấn Tiền

		2025-02-27T07:40:59+0700

		2025-02-27T13:46:35+0700

		2025-02-27T13:46:35+0700

		2025-02-27T13:46:35+0700